TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 139/2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando o decidido pelo Plenário na Sessão de 08/03/2017,

RESOLVE:

Art. 1º - CONSTITUIR a COMISSÃO EXAMINADORA DO XIV CONCURSO PÚBLICO
PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO,
composta pelos seguintes Magistrados:

I – MEMBROS TITULARES: Os Excelentíssimos Senhores Desembargadores Federais
EDILSON PEREIRA NOBRE JÚNIOR, na condição de Presidente, FERNANDO BRAGA
DAMASCENO e o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal GEORGE MARMELSTEIN LIMA.

II – MEMBROS SUPLENTES: Os Excelentíssimos Senhores Desembargadores Federais
RUBENS DE MENDONÇA CANUTO NETO, ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO e
o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal BRUNO TEIXEIRA DE PAIVA .

Art. 2º - O Presidente do Tribunal adotará as providências necessárias à obtenção da indicação, pelo
Diretor da Faculdade de Direito (Centro de Ciências Jurídicas-CCJ) da Universidade Federal da
Paraíba e pelo Conselho Federal da Ordem dos Advogados do Brasil, dos respectivos membros,
titulares e suplentes, para atuarem na mencionada Comissão.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ROGÉRIO DE MENESES FIALHO
MOREIRA, PRESIDENTE, em 08/03/2017, às 16:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0012009 e o código CRC ED25F28B.

0001740-70.2017.4.05.7000 0012009v5

Página 1 de 1SEI/TRF5 - 0012009 - Ato da Presidência

08/03/2017https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orig...